I tensionatori manuali “Standard” sono validi strumenti di lavoro per
tendere manualmente la reggia ed alcuni nastri di rizzaggio.
Rappresentano un buon compromesso tra prezzo e qualità.
Non è possibile riparare i tensionatori standard. In caso di rottura
non sono disponibili pezzi di ricambio.
Per un utilizzo intenso e continuativo si raccomandano i tensionatori
manuali Professional.
Manual tensioners “Standard” simplify load securing with strapping
bands and some lashing straps.
They represent a good compromise between price and quality.
It is not possible to repair the tensioners “Standard”. In case of
breakage, no spare parts are available.
For intensive and continuous use, manual tensioners “Professional”
are recommended.
Code Articolo
Article
Larghezza max
Max width
Reggia
Strap
Nastro rizzaggio
Lashing strap
Peso
Weigth
TENT1900 T19 19 mm 13/16/19 mm - 1,2 kg
T19
TENSIONATORI “STANDARD” / “Standard” Tensioners
Code Articolo
Article
Larghezza max
Max width
Reggia
Strap
Nastro rizzaggio
Lashing strap
Peso
Weigth
TENT2500 T25 25 mm 13/16/25 mm - 1,5 kg
T25
Code Articolo
Article
Larghezza max
Max width
Reggia
Strap
Nastro rizzaggio
Lashing strap
Peso
Weigth
TENT3200 T32 32 mm 19/25/32 mm G105, G106 2 kg
T32
Code Articolo
Article
Larghezza max
Max width
Reggia
Strap
Nastro rizzaggio
Lashing strap
Peso
Weigth
TENT4000 T40 40 mm 19/25/32 mm G105, G106, G150, SWG048 2,5kg
T40
Code Articolo
Article
Larghezza max
Max width
Reggia
Strap
Nastro rizzaggio
Lashing strap
Peso
Weigth
TENS5000 S50 50 mm 19/25/32 mm G105, G106, G150, SWG048 2,5 kg
Leva con cuscinetto – Lever with bearing
Dispositivo di taglio in acciaio inox – cutter made of stainless steel
S50
TENSIONATORI / Tensioners